

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Ejendommen Hostrupvej 8, Hostrup ApS

Gammel Vartov Vej 10

2900 Hellerup

CVR-nr. 31 57 95 70

## Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 31/05 2022

---

Johan Nikolaj Due  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendommen Hostrupvej 8, Hostrup ApS  
Gammel Vartov Vej 10  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 31 57 95 70  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: København

### Direktion

Johan Nikolaj Due, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af fast ejendom samt bortforpagtning af jord.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 214.195, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.507.659.

Resultatet anses værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>455.004</b>	<b>58.457</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(91.255)	(91.255)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>363.749</b>	<b>(32.798)</b>
Finansielle omkostninger		(142.412)	(141.823)
<b>Resultat før skat</b>		<b>221.337</b>	<b>(174.621)</b>
Skat af årets resultat	1	(7.142)	58.539
<b>Årets resultat</b>		<b>214.195</b>	<b>(116.082)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		214.195	(116.082)
		<b>214.195</b>	<b>(116.082)</b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		11.868.197	11.959.452
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>11.868.197</b></u>	<u><b>11.959.452</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>11.868.197</b></u>	<u><b>11.959.452</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		77.868	78.068
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		160.086	133.776
Andre tilgodehavender		418	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	26.310
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>30.943</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>238.372</b></u>	<u><b>269.097</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>377.086</b></u>	<u><b>177.370</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>615.458</b></u>	<u><b>446.467</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>12.483.655</b></u>	<u><b>12.405.919</b></u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.382.659	5.168.464
<b>Egenkapital</b>		<b>5.507.659</b>	<b>5.293.464</b>
Hensættelse til udskudt skat	3	1.404.056	1.455.368
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.404.056</b>	<b>1.455.368</b>
Gæld til realkreditinstitutter		5.398.071	5.398.071
Deposita		26.000	26.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>5.424.071</b>	<b>5.424.071</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	53.125
Skyldigt sambeskatningsbidrag		58.454	0
Anden gæld		74.415	29.891
Periodeafgrænsningsposter		0	150.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>147.869</b>	<b>233.016</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.571.940</b>	<b>5.657.087</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>12.483.655</b>	<b>12.405.919</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.168.464	5.293.464
Årets resultat	0	214.195	214.195
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>5.382.659</b>	<b>5.507.659</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	(51.312)	(32.229)
Sambeskatningsbidrag	58.454	(26.310)
	<b>7.142</b>	<b>(58.539)</b>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og byg-</b>	<b>Andre anlæg,</b>
	<b>ninger</b>	<b>driftsmateriel</b>
	<b>og inventar</b>	
Kostpris 1. januar 2021	12.978.396	66.550
Kostpris 31. december 2021	12.978.396	66.550
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.018.944	66.550
Årets afskrivninger	91.255	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	1.110.199	66.550
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>11.868.197</b>	<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>3 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	1.404.056	1.455.368
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021</b>	<u>1.404.056</u>	<u>1.455.368</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	1.404.056	1.455.368
	<u>1.404.056</u>	<u>1.455.368</u>

## 4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2021</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>2021</u>		
Gæld til realkreditinstitutter	5.398.071	5.398.071	0	5.036.991
Deposita	26.000	26.000	0	0
	<u>5.424.071</u>	<u>5.424.071</u>	<u>0</u>	<u>5.036.991</u>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AAD Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.398, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 11.868.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er udstedt skadeløsbreve, 5.500 t.kr., hvor der er givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 11.868.